災害等による期限延長申請書

年   月   日

 三郷市長 様

申 請 者(納税者又は特別徴収義務者)

住 所

(所在地)

氏 名

(名 称)              印

電話番号

 三郷市税条例第１８条の２第３項の規定により、次のとおり申告等に関する期限

の延長を申請します。

期 限 の

延 長 を

受けよう

と す る

事 項

□ 申告、申請、請求その他書類の提出に関する期限の延長

税目

年度

内容

□ 納付若しくは納入に関する期限の延長

 税目

年度  期(月)別

税額  通知書番号

本 来 の 期 限 年   月   日

延長を受けようとする期限 年   月   日

災害その他やむを得ない理由が生じた日 年   月   日

災害その他やむを得ない理由が止んだ日 年   月   日

延 長 を

受けよう

と す る

理 由

災害等による期限延長申請書

〇〇年 〇〇月 〇〇日

 三郷市長 様

申 請 者(納税者又は特別徴収義務者)

   住 所

(所在地) 〇〇県〇〇市〇〇〇〇

氏 名

  (名 称) 〇〇〇〇株式会社     印

電話番号 ０００－０００－００００

 三郷市税条例第１８条の２第３項の規定により、次のとおり申告等に関する期限

の延長を申請します。

期 限 の

延 長 を

受けよう

と す る

事 項

□ 申告、申請、請求その他書類の提出に関する期限の延長

税目

法人市民税
年度

令和〇〇年度

内容

〇〇年〇〇月期の確定申告

□ 納付若しくは納入に関する期限の延長

 税目 法人市民税

年度 令和〇〇年度 期(月)別

税額 50,000円 通知書番号

本 来 の 期 限 〇〇年 〇〇月 〇〇日

延長を受けようとする期限 〇〇年 〇〇月 〇〇日

災害その他やむを得ない理由が生じた日 〇〇年 〇〇月 〇〇日

災害その他やむを得ない理由が止んだ日 〇〇年 〇〇月 〇〇日

延 長 を

受けよう

と す る

理 由

新型コロナウイルス感染症の影響により、経理担当部門を閉鎖し、期限

内の申告納付が困難なため

記   入   例

原則として申告書

等の提出日を記載

してください

載してください。